

РЕСПУБЛИКЕ ЦЕГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД УЫНАФФЕ

правительство республики северная осетия-алания постанов Ление

от 15 апреля 2025 г. № 123

г. Владикавказ

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 3 апреля 2019 г. № 124 «О проведении в Республике Северная Осетия-Алания регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика»

Правительство

Республики

Северная

Осетия-Алания

постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 3 апреля 2019 г. № 124 «О проведении в Республике Северная Осетия-Алания регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Председатель Правительства Республики Северная Осетия-Алания



Б. Джанаев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 15 апреля 2025 г. № 123

ИЗМЕНЕНИЯ

в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 3 апреля 2019 г. №124 «О проведении в Республике Северная Осетия-Алания регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика»

В постановлении Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 3 апреля 2019 г. №124 «О проведении в Республике Северная Осетия-Алания регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика»:

- 1) в пункте 5 слова «до 25 июля» заменить словами «до 30 июня»;
- 2) в Положении о проведении в Республике Северная Осетия-Алания регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика», утвержденном постановлением:

в пункте 18 слова «до 25 июля» заменить словами «до 30 июня»;

в пункте 23 слова «до 1 августа» заменить словами «до 10 июля»;

в пункте 24 слова «до 10 августа» заменить словами «до 20 июля»; в пункте 27:

слова «до 20 августа» заменить словами «до 1 августа»;

дополнить абзацем вторым следующего содержания: «Муниципальное образование, определенное победителем по соответствующей номинации конкурса, имеет право участвовать в конкурсе по этой же номинации не ранее чем через три года»;

3) внести в Состав конкурсной комиссии по проведению в Республике Северная Осетия-Алания регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика», утвержденном постановлением, следующие изменения:

ввести в состав конкурсной комиссии:

Бетанова Марата Федаровича, Министра строительства и архитектуры Республики Северная Осетия-Алания;

Карову Оксану Владимировну, временно исполняющего обязанности Министра финансов Республики Северная Осетия-Алания;

Плиеву Марину Алмасхановну, полномочного представителя Главы Республики Северная Осетия-Алания в Совете муниципальных образований Республики Северная Осетия-Алания (по согласованию);

Сокаева Марата Курмановича, Министра экономического развития Республики Северная Осетия-Алания;

вывести из состава конкурсной комиссии: Агузарова М.К., Алдатову И.Г.; Исакова О.Р.; Мрикаева М.Э.;

должность Атарова Георгия Эльбрусовича изложить в следующей редакции: «Первый заместитель Председателя Правительства Республики Северная Осетия-Алания (заместитель председателя комиссии)»;

должность Бясова Игоря Галаовича изложить в следующей редакции: «первый заместитель Руководителя Администрации Главы Республики Северная Осетия-Алания и Правительства Республики Северная Осетия-Алания (заместитель председателя комиссии)».